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Karsei 29046 - Wagon
balastowy 97-20-11, DR, Ep.III-
IV

Cena 304,22 zł

Dostępność

Czas wysyłki Nieznany (Produkt
sprowadzany na zamówienie)

Numer katalogowy kar_29046

0-14 lat

Skala (Icon)

Epoka (Icon)

CE (Icon)

Opis produktu
Karsei 29046 - Wagon balastowy 97-20-11, DR, Ep.III-IV

Informacja o producencie
Karsei Modellbahn to firma specjalizująca się w produkcji i sprzedaży lokomotyw kolejowych i wagonów do produkcji modeli.
Ten niewielki producent został założony przez Volkera Seiferta. Karsei Modellbahn ma siedzibę w Hörselgau, które znajduje się
w Turyngii. Producent wzorował swoje różne koleje i wagony na niemieckiej Reichsbahn, które są dostępne w sklepie
makieciarz w rozmiarach TT i H0.

Rozmiary torów do modeli kolejowych Karsei: TT i H0

Jeśli interesuje Cię ta epoka budowy kolei, Karsei Modellbahn jest zdecydowanie idealnym producentem, ponieważ oprócz
wierności skali, modele kolejowe imponują wysokiej jakości bogactwem szczegółów. Na przykład można podziwiać
współczesne hasła lub slogany na wagonach samowyładowczych, które pochodzą z epoki III i IV. Wagonami konwertorowymi
Karsei Modellbahn są również wagony produkowane w skalach TT i H0.

Nie ma targów bez Karsei Modellbahn

Od kilku lat mały producent Karsei Modellbahn wystawia się na różnych targach jako producent modeli kolejowych i
akcesoriów. Na przykład na dużych targach publicznych AKTT, gdzie Karsei Modellbahn jest stałym wystawcą od co najmniej
2010 roku. Entuzjaści modelarstwa kolejowego wiedzą, że Arbeitskreis TT-Modellbahn e.V. (AKTT) jest organizacją patronacką
dla modeli kolejowych w skali TT. Co roku organizuje ona duże targi TT jako forum, na którym różni producenci mogą
zaprezentować swoje modele w „idealnym rozmiarze” TT. Ci z Was, którzy są jeszcze nowicjuszami w świecie modelarstwa,
mogą również zainteresować się lub nawet entuzjastycznie podejść do „średniego rozstawu” po odwiedzeniu targów i
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obejrzeniu pociągów z Karsei Modellbahn. W ten sposób Karsei Modellbahn przyczynia się do promowania popularności skali
TT. Oczywiście firma zaprezentuje również swoje nowe produkty na Wielkich Targach TT, a oferta wagonów towarowych
będzie coraz szersza.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

